



NETGRAF ApS

Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr. 30612345

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-11-2025

Kim Erfurt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og servicevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 58.652, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 1.197.152, og en egenkapital på kr. 621.936.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.016.782	1.760.434
Personaleomkostninger	1	-1.903.041	-1.318.794
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-39.731	-43.329
Driftsresultat		74.010	398.311
Andre finansielle indtægter		2.432	3.151
Andre finansielle omkostninger		-994	0
Resultat før skat		75.448	401.462
Skat af årets resultat		-16.796	-88.153
Årets resultat		58.652	313.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		8.652	313.309
Resultatdisponering		58.652	313.309

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	44.731
Materielle anlægsaktiver		5.000	44.731
Anlægsaktiver		5.000	44.731
Varer under fremstilling		52.707	37.082
Fremstillede varer og handelsvarer		21.693	21.090
Varebeholdninger		74.400	58.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.197	971.100
Igangværende arbejder for fremmed regning		92.004	7.751
Andre tilgodehavender		27.525	17.625
Tilgodehavender		576.726	996.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.200	20.700
Værdipapirer og kapitalandele		22.200	20.700
Likvide beholdninger		518.826	115.870
Omsætningsaktiver		1.192.152	1.191.218
Aktiver		1.197.152	1.235.949

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		321.936	313.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		621.936	563.284
Hensættelser til udskudt skat		7.304	5.456
Hensatte forpligtelser		7.304	5.456
Selskabsskat		12.772	94.107
Langfristede gældsforpligtelser	2	12.772	94.107
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		981	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		252.638	264.657
Anden gæld		301.521	308.445
Kortfristede gældsforpligtelser		555.140	573.102
Gældsforpligtelser		567.912	667.209
Passiver		1.197.152	1.235.949
Eventualforpligtelser	3		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-10-2024	250.000	313.284	0	563.284
Foreslået udbytte	0	0	50.000	50.000
Årets resultat	0	8.652	0	8.652
Egenkapital 30-09-2025	250.000	321.936	50.000	621.936

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.743.081	1.139.774
Pensioner	139.230	155.744
Andre omkostninger til social sikring	20.730	23.276
	<u>1.903.041</u>	<u>1.318.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	12.772	981	0
	<u>12.772</u>	<u>981</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Andre pligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler i Juelsminde med 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejepligtelse udgør pr. 30. september 2025 kr. 90.720.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.